

## Leikkipuistojen kunnostukset vuonna 2023

TEKN 26.04.2023 § 99  
3368/10.03.01.02.01/2023

Valmistelija

Vs. Puistomestari Pirjo Kristo, p. 0406213338 ja  
tekninen johtaja Markus Kannala, p. 0405835980

Valtuuston 12.12.2022 §139 hyväksymässä talousarviossa vuodelle 2023 on varattu 50 000 euroa leikkipuistojen kunnostamiseen. Teknisten palveluiden lautakunnan tehtävänä on nimetä kunnostettavat kohteet.

Leikkikenttien kunnostamisessa on pyritty noudattamaan lautakunnan hyväksymää leikkikenttien kunnostamisen yleissuunnitelmaa. Rahoituksellisista syistä on yleissuunnitelmassa esitetystä kunnostamisen tasosta jouduttu tinkimään, jotta suunnitellut kohteet voidaan toteuttaa ja ennen kaikkea saada asianmukaisiksi ja käyttäjilleen turvallisiksi. Vuonna 2022 kunnostettiin Raustin, Arpelan ja Annalin- leikkipuistot. Lisäksi tehtiin pieniä parannuksia Haukiojan ja Lohirysän leikkipuistoihin.

Vuonna 2023 on suunniteltu kunnostettavan kuusi leikkipuistoa. Suunnitellut kunnostettavat puistot ovat Mörrin, Suvannon ja Aravan leikkipuistot sekä Äijälän, Junttarin ja Keronrannan - puistojen osittaiset parannukset. Aravan, Äijälän, Junttarin ja Keronrannan leikkipuistot ovat kohtuullisessa kunnossa. Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, ettei näitä leikkipuistoja tarvitse kokonaan purkaa ja rakentaa uudelleen.

Vuoden 2023 toimenpiteet ovat uusien laitteiden lisäyksiä ja vanhojen kunnostamista sekä turva-alustojen päivittämistä. Suvannon leikkipuistoon tehdään isompia muutoksia sen huonokuntoisuuden vuoksi. Puistoon jätetään ainoastaan hyvässä kunnossa oleva pyramidi. Leikkipuiston ympärillä olevaa aitaa siirretään ja jatketaan tarvittaessa. Puistoon asennetaan valaistus. Mörrin puisto on kaksiosainen ja sen välissä menee katuyhteys. Pienempi puoli on kohtuullisen hyväkuntoinen ja siihen tehdään vain pieniä kunnostustöitä. Isomman osan leikkivälineet ovat vanhoja ja huonokuntoisia. Osa välineistä kunnostetaan ja uusia välineitä tulee myös. Pokemon taulut poistetaan.

Tässä yhteydessä puiston halkaiseva katuyhteys poistetaan ja muutetaan kevyen liikenteen väyläksi. Tämä toimenpide parantaa leikkikentän turvallisuutta huomattavasti, kun ajoneuvojen läpiajo poistuu. Myös Korpitien kääntöpaikkaa laajennetaan. Muutos on voimassa olevan asemakaavan mukainen.

Liitteenä esitetyssä kunnostusohjelmassa on esitetty puistokohtaisesti suoritettavat toimenpiteet, aikataulu sekä kustannusten jakautuminen. Leikkipuistojen kunnostus toteutetaan kunnossapitoyksikön omana työnä. Leikkipuistojen kunnostuksen tavoitteena on turvalliset, toiminnalliset, viihtyisät ja esteettiset leikkipaikat. Leikkipuistojen välineineen on täytettävä turvallisuusstandardien SFS-EN 1176 ja SFS-EN77 vaatimukset.

Liite

Leikkipuistojen kunnostusohjelma 2023

Esittelijä

Tekninen johtaja Kannala Markus

Päätösehdotus

Lautakunta hyväksyy leikkipuistojen kunnostukset vuonna 2023 liitteenä esitetyn ohjelman mukaisesti. Edelleen lautakunta päättää, että

Mörripuiston halki Korpitieltä Tavitielle kulkeva katuyhteys poistetaan kaavan vastaisena ja yhteys muutetaan kevyen liikenteen väyläksi.

Päätös

Tekninen johtaja muutti esitystä kokouksessa seuraavasti: lautakunta hyväksyy leikkipuistojen kunnostukset 2023 esitetyn ohjelman mukaisesti ja suorittaa katselmuksen Mörrinpuistossa katuyhteyden osalta ennen päätöksentekoa.

Hyväksyttiin.

---